

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**PAPELARIA KRAPP LTDA**

Rua Francisco Dellê, 63 - Sala 02  
Centro - 85170-000  
Pinhão - PR Fone/Fax: (42) 3677-3044

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

**1**

**Nº. 000.003.533  
Série 001  
Folha 1/1**



CHAVE DE ACESSO

**4118 0711 0052 2200 0113 5500 1000 0035 3311 8320 1806**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**141180110803715 - 03/07/2018 13:52:19**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
**9048915687**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**11.005.222/0001-13**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**CAMARA MUNICIPAL DE PINHAO**

CNPJ / CPF

**77.774.651/0001-63**

DATA DA EMISSÃO

**03/07/2018**

ENDEREÇO

**AV. HIPÓLITO AIRES DE ARRUDA, 28**

BAIRRO / DISTRITO

**LINDOURO**

CEP

**85170-000**

DATA DA SAÍDA

**03/07/2018**

MUNICÍPIO

**Pinhão**

UF

**PR**

FONE / FAX

**(42) 3677-8100**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

**13:52:13**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>149,00</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>143,00</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>(9) Sem Frete</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
<b>0</b>				<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7891027116682	CADERNO BROCHURA 1/4 D+ AMARELO C/48 FLS	48202000	0102	5102	UND	15,0000	3,90	58,50	0,00	0,00		0,00	
7891027116699	CADERNO BROCHURA 1/4 D+ VERMELHO C/48 FLS	48202000	0102	5102	UND	5,0000	3,90	19,50	0,00	0,00		0,00	
7894494000492	CADERNO STIFF 1/4 AMARELO 48FLS JANDAIA	48202000	0102	5102	UND	5,0000	3,50	17,50	0,00	0,00		0,00	
7501037601145	PILHA AA EVEREADY	85061020	0102	5102	UND	4,0000	1,20	4,80	0,00	0,00		0,00	
7896009724015	PILHA AAA RAYOVAC ALCALINA C/2	85061020	0102	5102	UND	2,0000	9,15	18,30	0,00	0,00		0,00	
7896009764615	PILHA RAYOVAC ALCALINA AA2 C/2	85061010	0102	5102	UND	4,0000	7,60	30,40	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- DOC. EMITIDO P/ ME OU EPP OPTANTE P/ SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO FISCO